



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Fast Eddies Pool, Aalborg ApS
Rosenlundsvej 26
9230 Svenstrup J
CVRnr. 33241755

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2025

Dirigent

Lillian Møller Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Fast Eddies Pool, Aalborg ApS Rosenlundsvej 26 9230 Svenstrup J
	CVRnr. 33241755
	Stiftet 1. oktober 2010 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 14 år
Direktion	Lillian Møller Larsen
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Spar Nord

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på dkr. 476.390 mod dkr. 337.180 for året før.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

9.

Note

2023

BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.971.799</u>	<u>1.571.905</u>
1. Personaleudgifter	-1.262.518	-1.050.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-89.973</u>	<u>-78.231</u>
DRIFTSRESULTAT	619.308	442.842
Andre finansielle indtægter	3.995	1.299
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.587</u>	<u>-11.108</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	611.716	433.033
Skat af årets resultat	<u>-135.326</u>	<u>-95.853</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>476.390</u></u>	<u><u>337.180</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte	28.000	117.800
Overført resultat til næste år	<u>448.390</u>	<u>219.380</u>
	<u><u>476.390</u></u>	<u><u>337.180</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, AKTIVER

10.

Note

2023

Anlægsaktiver

Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>60.634</u>	<u>12.267</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>60.634</u>	<u>12.267</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>60.634</u>	<u>12.267</u>

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og færdigvarer	<u>52.800</u>	<u>58.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.800</u>	<u>58.000</u>
Andre tilgodehavender	13.000	13.000
Udskudt skatteaktiv	<u>3.596</u>	<u>6.242</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.596</u>	<u>19.242</u>
Likvide beholdninger	<u>2.325.078</u>	<u>1.816.301</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>2.394.474</u>	<u>1.893.543</u>
Aktiver, i alt	<u><u>2.455.108</u></u>	<u><u>1.905.810</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2023	
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overførsel til næste år	1.828.720	1.380.330
Egenkapital, i alt	<u>1.908.720</u>	<u>1.460.330</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	98.680	70.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	447.708	375.199
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>546.388</u>	<u>445.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.388</u>	<u>445.480</u>
Passiver, i alt	<u>2.455.108</u>	<u>1.905.810</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2024

	1/1 2024	Udbetalt udbytte i årets løb	Forslag til resultat disponering	31/12 2024
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.380.330	-28.000	476.390	1.828.720
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	1.460.330	-28.000	476.390	1.908.720

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	1.225.595	1.003.975
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	36.923	46.857
Personaleudgifter, i alt	<u>1.262.518</u>	<u>1.050.832</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 204 pr. 31. december 2023.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

/Ledelsespåtegning{2}

//Ledelsespåtegning{4}

/Adressat (andre erklæringer uden sikkerhed){2}

//Adressat (andre erklæringer uden sikkerhed){4}

/Omtale af arbejdets og erklæringens omfang (andre erklæringer uden sikkerhed){2}

//Omtale af arbejdets og erklæringens omfang (andre erklæringer uden sikkerhed){4}

/Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet{2}
//Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet{4}

/Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold{2}

//Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold{4}

/Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning{2}
//Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning{4}

/Oplysning om anvendt regnskabspraksis{2}

//Oplysning om anvendt regnskabspraksis{2}

/Generelt om indregning og måling{2}

//Generelt om indregning og måling{4}

/Anvendt regnskabspraksis for nettoomsætning{2}

//Anvendt regnskabspraksis for nettoomsætning{4}

/Anvendt regnskabspraksis for vareforbrug{2}

//Anvendt regnskabspraksis for vareforbrug{4}

/Anvendt regnskabspraksis for personaleomkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for personaleomkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for andre driftsindtægter og -omkostninger{2}
//Anvendt regnskabspraksis for andre driftsindtægter og -omkostninger{7}

/Anvendt regnskabspraksis for eksterne omkostninger{2}
//Anvendt regnskabspraksis for eksterne omkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for af- og nedskrivninger{2}
//Anvendt regnskabspraksis for af- og nedskrivninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for finansielle indtægter og omkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for finansielle indtægter og omkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for skatteomkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for skatteomkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for immaterielle anlægsaktiver{2}

//Anvendt regnskabspraksis for immaterielle anlægsaktiver{7}

/Anvendt regnskabspraksis for materielle anlægsaktiver{2}

//Anvendt regnskabspraksis for materielle anlægsaktiver{7}

/Anvendt regnskabspraksis for varebeholdninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for varebeholdninger{6}

/Anvendt regnskabspraksis for tilgodehavender{2}

//Anvendt regnskabspraksis for tilgodehavender{4}

/Anvendt regnskabspraksis for skyldig skat og udskudt skat{2}

//Anvendt regnskabspraksis for skyldig skat og udskudt skat{4}

/Anvendt regnskabspraksis for gældsforpligtelser{2}

//Anvendt regnskabspraksis for gældsforpligtelser{4}

/Resultatopgør /Resultatopgør /Resultatopgørelse sidste år{7}

//Resultatopgør //Resultatopgør //Resultatopgørelse sidste år
002:00506:005 2.183.804 1.550.235

/Resultatdispor /Resultatdispor /Resultatdisponering sidste år{7}

//Resultatdispc //Resultatdispc //Resultatdisponering sidste år
002:00528:005 476.390 337.180

/Anlægsaktiver /Anlægsaktiver /Anlægsaktiver sidste år{7}

//Anlægsaktive //Anlægsaktive //Anlægsaktiver sidste år
002:00560:005 181.902 36.801

/Omsætningsal /Omsætningsal /Omsætningsaktiver sidste år{7}

//Omsætningsi //Omsætningsi //Omsætningsaktiver sidste år
002:00572:005 7.313.452 5.770.138

/Egenkapital la /Egenkapital al /Egenkapital sidste år{7}

//Egenkapital li //Egenkapital a //Egenkapital sidste år

002:00610:006 3.817.440 2.920.660

/Hensatte forpl /Hensatte forpl /Hensatte forpligtelser sidste år{7}

//Hensatte forpl //Hensatte forpl //Hensatte forpligtelser sidste år

002:00617:006 0 0

/Kortfristede g; /Kortfristede g; /Kortfristede gældsforpligtelser sidste år{7}

//Kortfristede g; //Kortfristede g; //Kortfristede gældsforpligtelser sidste år

002:00622:006 4.094.272 3.242.250

/Oplysning om egenkapital{2}

//Oplysning om egenkapital{8}

/Oplysning om personaleomkostninger{2}

//Oplysning om personaleomkostninger{7}

/Oplysning om eventualforpligtelser{2}

//Oplysning om eventualforpligtelser{7}

/Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser{2}

//Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser{7}

/slut